Замовник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ"СІНТ-ДНІПРОПЕТРОВСЬК", код за ЄДРПОУ 38199744

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 LP6-4.5 Gemix Акумуляторна батарея AGM 4 шт. 198,90 795,60

Разом: 795,60
Усього найменувань 1, на суму 795,60 UAH
Сімсот дев'яносто п'ять гривень 60 копійок

Менеджер